

Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., ul. Paderewskiego 1, 86-005 Białe Błota

Data: 06.06.2014

Nasz znak:2014/06/00220

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Dostawa sprzętu do utrzymania infrastruktury Portu Lotniczego Bydgoszcz S.A.” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego 2007-2013.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r poz.907,984,1047,1473 oraz z 2014r poz.423) informuje, że w dniu 05 czerwca br. wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 (dot. Zadania nr 1)

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z rozstawem osi min. 4.500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z elementem zasysającym, dwoma szczotkami talerzowymi oraz ze szczotką walcową zamontowanymi za tylną osią pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie aby płyta magnetyczna była montowana z przodu pojazdu , wymiennie ze szczotką walcową do pracy zimowej (niewątpliwą zaletą takiego rozwiązania jest to, że płyta zbiera wszystkie przedmioty metalowe które mogą uszkodzić opony pojazdu) lub z tyłu pojazdu jako doczepiana przyczepka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy
KRS 0000121056

Kapitał zakładowy w kwocie 73 549 710 zł opłacony w całości.

REGON 091230462
NIP 554-030-92-29

fon +48-(0) 52 365 46 20
fax +48-(0) 52 365 46 19

mail bzg@bzg.aero
www.bzg.aero

Port Lotniczy Bydgoszcz S.A.
Adres do korespondencji:

ul. I.J. Paderewskiego 1
86-005 Białe Błota

Siedziba: ul. Grodzka 12
85-109 Bydgoszcz

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza aby zbiornik wodny był wykonany z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5:

Prosimy o więcej informacji i wymagań na temat radiostacji jaka ma być umieszczona w kabinie kierowcy.

Odpowiedź:

Zamawiający pracuje na Radiotelefonach Hytera MD785 - model ten jest również wymagany dla pozostałych zadań.

Pytanie 6 (dot. Zadania nr 4)

Czy Zamawiający dopuszcza napęd szczotki walcowej przy pomocy dwóch silników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7 (dot. zadanie 1 Opisu przedmiotu zamówienia):

Czy Zamawiający, w przypadku zastosowania urządzenia o tożsamych parametrach z wymaganymi przez Zamawiającego oraz funkcjonujących w taki sam sposób na wszelakiego rodzaju lotniskach, dopuszcza referencje z lotnisk innych niż cywilne?

Odpowiedź:

Zamawiający zarządza cywilnym portem lotniczym i dlatego wymaga wykazania się przez Wykonawców dostawą urządzenia do innych cywilnych portów lotniczych, gwarantujących to, że sprzęt ten jest w stanie operować w specyficznych warunkach funkcjonowania lotnisk cywilnych uwarunkowanych czynnikami innymi niż sama technologia odśnieżania.

Pytanie 8 (dot. zadanie 1 Opisu przedmiotu zamówienia):

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę w terminie najpóźniej do 20.12.2014?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 16 ust. 2.2.wzoru umowy Zamawiający przewiduje możliwość ewentualnej zmiany postanowień niniejszej Umowy, jeśli wystąpią niżej wymienione okoliczności mające wpływ na realizację Przedmiotu umowy:

(...) 2.2. zmiana terminu realizacji Przedmiotu umowy, w przypadku :

- a) gdy wykonanie Przedmiotu umowy w określonym pierwotnie terminie nie leży w interesie publicznym,
- b) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie Umowy w określonym pierwotnie terminie,
- c) konieczności uzyskania decyzji lub uzgodnień, mogących spowodować wstrzymanie dostawy Sprzętu.

Natomiast zgodnie z §16 ust. 3 wzoru umowy zmiany Umowy przewidziane w ust. 2 dopuszczalne są na następujących warunkach:

(...) - ad pkt 2.2.)

lit. a) - w zakresie uzasadnionego interesu publicznego,

lit. b) - o czas działania siły wyższej oraz potrzebny do usunięcia skutków tego działania,

lit. c) - o czas niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji bądź uzgodnień.

Mając na uwadze powyższe należy wskazać, że Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia w przypadkach określonych w treści wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji SIWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 9 (dot. zadanie 4 Opisu przedmiotu zamówienia):

Czy Zamawiający w przypadku zastosowania urządzenia o tożsamy parametrach z wymaganymi przez Zamawiającego oraz funkcjonujących w taki sam sposób na wszelkiego rodzaju lotniskach, dopuszcza referencje z lotnisk inne niż cywilne?

Odpowiedź:

Zamawiający zarządza cywilnym portem lotniczym i dlatego wymaga wykazania się przez Wykonawców dostawą urządzeń do innych cywilnych portów lotniczych, gwarantujących to, że sprzęt ten jest w stanie operować w specyficznych warunkach funkcjonowania lotnisk cywilnych uwarunkowanych czynnikami innymi niż sama technologia odśnieżania.

Pytanie 10 (dot. zadanie 4 Opisu przedmiotu zamówienia):

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę w terminie najpóźniej do 20.12.2014?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 16 ust. 2.2.wzoru umowy Zamawiający przewiduje możliwość ewentualnej zmiany postanowień niniejszej Umowy, jeśli wystąpią niżej wymienione okoliczności mające wpływ na realizację Przedmiotu umowy:

(...) 2.2. zmiana terminu realizacji Przedmiotu umowy, w przypadku :

a) gdy wykonanie Przedmiotu umowy w określonym pierwotnie terminie nie leży w interesie publicznym,

b) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie Umowy w określonym pierwotnie terminie,

c) konieczności uzyskania decyzji lub uzgodnień, mogących spowodować wstrzymanie dostawy Sprzętu.

Natomiast zgodnie z §16 ust. 3 wzoru umowy zmiany Umowy przewidziane w ust. 2 dopuszczalne są na następujących warunkach:

(...) - ad pkt 2.2.)

lit. a) - w zakresie uzasadnionego interesu publicznego,

lit. b) - o czas działania siły wyższej oraz potrzebny do usunięcia skutków tego działania,

lit. c) - o czas niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji bądź uzgodnień.

Mając na uwadze powyższe należy wskazać, że Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia w przypadkach określonych w treści wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji SIWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia.

